b. przez plus licytacja, więcej dającemu sprzedażę zostaną; każdy przeto chęć do kupna mający, w oznaczonym dniu i miejscu zgłosić się ze chce, gdzie po złożeniu złp. 300, do licytacji przystąpić może. Łyszkowice d. 3/15 Maja 1839. Pełniący obowiązki Administratora, Radca kol. T. Botwinko. Hilke.

DOBRA Dankowo z przyległościami Koziełtowy i Kalinowiec w Powiecie Pyzdrym Obwodzie Konińskim, 2 mile od miasta pogranicznego Słupcy, milę od Kleczewa położone, są do sprzedania z wolnej ręki.